

## Администрация Великого Новгорода РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2014 № 342рм Великий Новгород

Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования Великого Новгорода

В целях реализации Федерального закона от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации":

- 1. Утвердить прилагаемый План подготовки документов стратегического планирования Великого Новгорода (далее План).
- 2. Контроль за выполнением пунктов Плана возложить на первого заместителя Главы администрации Великого Новгорода Земляка А.В.

Мэр Великого Новгорода

Ю.И. Бобрышев

## УТВЕРЖДЕН распоряжением Администрации Великого Новгорода от 30.12.2014 № 342рм

## ПЛАН подготовки документов стратегического планирования Великого Новгорода

$N_{\underline{0}}$	Наименование	Срок исполнения	Ответственный
$\Pi/\Pi$	мероприятия		исполнитель
1	2	3	4
1.	Разработка и утверждение		
1.1.	Порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Великого Новгорода	до 1 января 2016 года	комитет экономики Администрации Великого Новгорода (далее - комитет экономики), правовое управление Администрации Великого Новгорода (далее - правовое управление)
1.2.	Порядка разработки и корректировки плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Великого Новгорода	_"_	_"'_
1.4.	Порядка разработки и корректировки бюджетного прогноза Великого Новгорода на долгосрочный период Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Великого Новгорода на долгосрочный период	до 1 января 2016 года (в случае если Дума Великого Новгорода примет решение о его формировании) до 1 января 2016 года	комитет финансов Администрации Великого Новгорода (далее - комитет финансов), правовое управление комитет экономики, правовое управление
1.5.	Стратегии социально- экономического развития Великого Новгорода на период до 2030 года	до 1 января 2017 года	комитет экономики, рабочая группа по разработке проекта долгосрочной стратегии социально-экономического развития Великого Новгорода
	Плана мероприятий по реализации стратегии	_"-	комитет экономики

1	2	3	4
	социально-экономического развития Великого Новгорода на период до		
	2030 года		
1.7.	Бюджетного прогноза Великого Новгорода на долгосрочный период	до 1 января 2017 года (в случае если Дума Великого Новгорода примет решение о его формировании)	комитет финансов
2.	Разработка и одобрение прогноза социально-экономического развития Великого Новгорода на долгосрочный период	до 1 января 2017 года	комитет экономики